UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-QLCL
V/v tham gia ý kiến đối với Dự thảo

báo cáo rà soát, đánh giá hoạt động

lĩnh vực kinh doanh thương mại, dịch

vụ trên địa bàn tỉnh.

Thanh Hóa, ngày            tháng  3  năm 2023

    Kính gửi: Sở Công Thương Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

660/SCT-KHTCTH ngày 22/3/2023 của Sở Công Thương về việc đề nghị tham

gia ý kiến vào Dự thảo báo cáo rà soát, đánh giá hoạt động lĩnh vực kinh doanh

thương mại, dịch vụ trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu Dự thảo báo

cáo rà soát, đánh giá hoạt động lĩnh vực kinh doanh thương mại, dịch vụ trên địa

bàn tỉnh, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất với Dự thảo báo cáo.

Đề nghị Sở Công Thương xem xét, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT, CCQLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Chọn

		chonhv.skhcn@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-23T13:18:37+0700

		2023-03-23T13:24:39+0700

		2023-03-23T13:24:53+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-23T13:25:14+0700